
Об определении лица, у которого будут приобретаться товары, работы, услуги по 
обеспечению технической поддержки и модернизации интегрированного таможенного 
компонента автоматизированной системы таможенного и налогового 
администрирования (ИС "АСТАНА-1")

С истёкшим сроком
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 2019 года № 830. 
Срок действия постановления - до 11.11.2023.
      Примечание ИЗПИ!
      Срок действия постановления - до 11.11.2023 (  постановления).п.2
      В соответствии с  пункта 3 статьи 39 Закона Республики Казахстан подпунктом 56)
от 4 декабря 2015 года "О государственных закупках" Правительство Республики 
Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить Конференцию Организации Объединенных Наций по торговле и 
развитию (ЮНКТАД) лицом, у которого будут приобретаться товары, работы, услуги 
по обеспечению технической поддержки и модернизации интегрированного 
таможенного компонента автоматизированной системы таможенного и налогового 
администрирования (ИС "АСТАНА-1").
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования и действует до 11 ноября 2023 года включительно.
      Сноска. Пункт 2 - в редакции постановления Правительства РК от 04.11.2021 № 786
(вводится в действие со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию
).
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


